Preisblatt Betriebskosten, Bauteile und Betriebsmittel

Betriebskosten

Mietpauschale monatlich

Reinigungs-und Desinfektionspauschale
Versaumniszuschlag bei nicht fristgerechter Abgabe

Bei Totalverlust eines Standrohres oder bei Nichtriickgabe

Bauteile

Einfachverteiler DN 40 inkl. Belufter
Einfachverteiler 11/4x1™

Einfachverteiler DN 20 inkl. Belufter
Systemtrenner BA DN 40

KRV Oberteil zu Systemtrenner BA DN 40
Systemtrenner BA DN 20 x 1™

Standrohrunterteil DN 50/50

FuBBverschraubung fiir Standrohr DN 50x2""
Wasserzahler Q3/10

Wasserzahler Q3/4

Betriebsmittel

Schieberschliissel

Schachthaken

Schutzkappen

Standrohrhalter

Gewindekupplungsschlauch (1/2"") Preis pro Meter
Gewindekupplungsschlauch (3/4°") Preis pro Meter
C-Schlauch Preis (pro m)

Netto [€]
50,00
150,00
250,00
3.000,00

184,65
138,76
111,14
1.064,51
269,01
320,44
657,30
219,77
315,07
251,34

720,00
80,00
10,00
50,00

3,27
5,28
19,71

Brutto [€]
59,50
178,50
297,50
3.570,00

219,73
165,12
132,26
1.266,77
320,12
381,32
782,19
261,53
374,93
299,10

856,80
95,20
11,90
59,50

3,89
6,28
23,45



